
Feriensprechstunden während der vorlesungsfreien Zeit vom 31.07. – 14.10.2017   SoSe2017  
Grundschulpädagogik und -didaktik I und II    

Achtung! Anmeldung 2 Tage vor dem Termin ist per E-Mail erforderlich! 

 

Stand 01.08.2017  

Dozent/in  Mail-Adresse Tag Uhrzeit Raum 

Deisinger, Sandra sandra.deisinger@fau.de  nach Vereinbarung 2.028 

Elting Christian  christian.elting@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

nach Vereinbarung 2.018 

 

Fink Elke elke.fink@fau.de 22.08.17 

11.10.17 

9:00-10:00 Uhr 

9:00-10:00 Uhr 

2.028 

 

Feuchtenberger, Sandra sandra.feuchtenberger@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

nach Vereinbarung 2.011 

 

Hess, Miriam miriam.hess@fau.de 03.08.17 

30.08.17 

11.10.17 

14:00-15:15 Uhr 

14:00-15:15 Uhr 

14:00-15:15 Uhr 

2.011 

 

Hoyer  Ingrid  ingrid.hoyer@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

9:00-10:00 Uhr 

nach Vereinbarung 

2.028 

 

Kasanmascheff, Isabelle isabelle.kasanmascheff@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

nach Vereinbarung 2.017 

 

Dr. Kirschhock  Eva-Maria  eva-maria.kirschhock@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

9:00-10:00 Uhr 

9:00-10:00 Uhr 

2.018 

 

Prof. Kopp Bärbel  baerbel.kopp@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

8.30-9:30 Uhr 

9:00-10:00 Uhr  

2.009 

 

Prof. Martschinke Sabine sabine.martschinke@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

nach Vereinbarung 2.010 

 

Dr. Renner  Günter  guenter.renner@fau.de 03.08.17 

11.10.17 

9:00-10:00 Uhr 

9:00-10:00 Uhr 

2.016 

 

Dr. Walther Martina  martina.walther@fau.de 

 

 nach Vereinbarung 

 

2.028 
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